
Протокол №10 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 24.04.2023 

 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні: Сташків О. Д., Литвин Т. М., Людкевич У. І, Снігур А. А., Гасюк 
Г. Г., Науменко В. Б., Ковальчук І. В., Коротка В. О., Кузик І. В. 
Відсутні: -  
Сумісники: Полетко Т. М., Парійчук К. Р., Москалюк І. Р., Борщевська Я. С. 
 

Порядок денний: 
1. Про організацію консультацій та відпрацювань занять студентами в 

умовах змішаного навчання. 
2. Про використання інноваційних методів викладання загальноосвітніх 

дисциплін 

3. Міждисциплінарна інтеграція при викладанні загальноосвітніх дисциплін 

4. Про підготовку студентів другого курсу до складання НМТ.  
 

1. СЛУХАЛИ:  
Сташків О. Д. - щодо необхідності організації консультацій та 
відпрацювань занять студентами в умовах змішаного навчання.  

ВИСТУПИЛИ: 
Кузик І.В.- зазначила, що консультації особливо важливі для студентів, 
які не мають можливості регулярно приєднуватися до занять 

дистанційно. 

Ковальчук І. В. – запропонувала надавати перевагу відпрацюванню 
занять в очному форматі. 

УХВАЛИЛИ:  
Заслухану інформацію взяти до відома і виконання. 

 

2.  СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови циклової комісії про доцільність використання 
інноваційних методів навчання на заняттях з загальноосвітніх дисциплін. 

ВИСТУПИЛИ: 

Коротка В.О. ознайомила присутніх з використанням на заняттях з 
інформатики методу «навчаючи вчуся». 

Кузик І.В. ознайомила присутніх з використанням на заняттях з географії 
«методу проектів». 

Гасюк Г. Г. ознайомила присутніх з використанням на заняттях з 
української літератури персоналізованого навчання. 

УХВАЛИЛИ: 



Заслухану інформацію взяти до відома. Використовувати інноваційні 
методи навчання на заняттях з загальноосвітніх дисциплін. 

 

3. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови циклової комісії про доцільність проведення 
міждисциплінарних зв’язків при вивченні загальноосвітніх дисциплін. 

ВИСТУПИЛИ:  
Полетко Т.М. - про міждисциплінарну інтеграцію при вивченні 
математики. 
Людкевич У.І. -  про міждисциплінарну інтеграцію при вивченні фізики 
та астрономії. 
Сташків О. Д. про міждисциплінарну інтеграцію при вивченні хімії, 
зазначила про доцільність наголошувати на важливості вивчення 
фундаментальних дисциплін для майбутніх медиків. 
Кузик І. В. - про міждисциплінарну інтеграцію при вивченні географії. 

УХВАЛИЛИ:   
Заслухану інформацію взяти до відома і виконання. Посилити 

міждисциплінарну інтеграцію при вивченні загальноосвітніх дисциплін. 
 

4. СЛУХАЛИ: 
Сташків О.Д. – про підготовку студентів до складання НМТ з 
загальноосвітніх дисциплін. 

ВИСТУПИЛИ: 
Ковальчук І .В. запропонувала надавати студентам додаткові консультації 
з дисциплін, які виносяться на НМТ. 
Литвин Т. М. запропонував використовувати тести з зовнішнього 
незалежного оцінювання як тренувальні для підготовки до НМТ,  

УХВАЛИЛИ:  
Заслухану інформацію взяти до відома. Сприяти підготовці студентів 
до НМТ. 
  

 

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                 

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В.  
 


